
2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 1
20/07/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:09.79 02:23.1501:13.36

2 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:09.61 02:23.6901:14.08

3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:10.11 02:24.1601:14.05

4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTOITA   01:10.53 02:25.7101:15.18

5 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:11.06 02:26.3501:15.29

6 ZANINI ARIANNA 2010 SPORTING CLUB LESSINIAITA   01:12.07 02:26.8801:14.81

7 MORI ANNA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:13.01 02:26.9201:13.91

8 RIZZA NOEMI 2010 NEW FREE TIMEITA   01:09.47 02:28.6601:19.19

9 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIAITA   01:12.42 02:29.6101:17.19

10 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   01:12.64 02:30.2301:17.59

11 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:14.36 02:30.8301:16.47

12 SARTORE AURORA 2011 STILELIBERO SSDITA   01:14.08 02:30.9201:16.84

13 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA   01:12.69 02:30.9901:18.30

14 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   01:14.72 02:31.0201:16.30

15 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   01:13.72 02:31.0601:17.34

16 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:12.03 02:31.3501:19.32

17 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTOITA   01:12.62 02:31.5501:18.93

18 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 CONSELVE NUOTOITA   01:12.33 02:31.6201:19.29

19 VELLUDO AURORA 2010 NORD/EST H2OITA   01:14.66 02:32.2801:17.62

20 GASPARINI MADDALENA 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:13.69 02:32.4301:18.74

21 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT ITA   01:15.00 02:33.5901:18.59

22 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:15.43 02:34.1301:18.70

23 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTOITA   01:13.39 02:34.2501:20.86

24 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:14.66 02:34.3501:19.69

25 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA  02:35.42
26 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:16.05 02:38.9401:22.89

- TAOLIN CARLOTTA 2010 NUOTO VENEZIAITA  ASS
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 2
20/07/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:01.67 02:09.0901:07.42

2 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   01:03.84 02:12.0201:08.18

3 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTOITA   01:03.73 02:13.3101:09.58

4 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:04.62 02:13.5801:08.96

5 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:05.45 02:14.6001:09.15

6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALEITA   01:06.19 02:15.9401:09.75

7 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT CHN   01:06.49 02:16.7601:10.27

8 VALLOTTO FRANCESCO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:07.02 02:17.4701:10.45

9 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSDITA   01:09.23 02:17.9601:08.73

10 CENJA ERIK 2009 GISITA   01:06.62 02:18.8401:12.22

11 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:06.58 02:18.8601:12.28

12 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT ITA   01:07.70 02:19.2701:11.57

13 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   01:06.52 02:19.3301:12.81

14 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLISITA   01:07.47 02:19.5901:12.12

15 BIGARDI PIETRO 2009 GAMITA   01:05.05 02:19.9501:14.90

16 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLISITA   01:07.09 02:19.9601:12.87

17 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:09.88 02:21.6601:11.78

18 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA   01:07.24 02:21.7501:14.51

19 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:12.77 02:21.9001:09.13

20 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA   01:09.72 02:22.2201:12.50

21 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:09.43 02:22.6701:13.24

22 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT ITA   01:08.93 02:22.7401:13.81

23 PEGORARO RICCARDO 2009 PLEBISCITO PADOVAITA   01:09.08 02:22.8601:13.78

24 MONTRESOR MATTEO 2009 GAMITA   01:08.51 02:23.0601:14.55

25 ZALLONI ALESSANDRO 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:10.18 02:24.6601:14.48

26 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA   01:10.12 02:25.4401:15.32

27 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:09.43 02:25.9501:16.52

28 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECTITA   01:09.14 02:26.1001:16.96

29 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:08.91 02:27.5301:18.62

30 KHAMASH SAMI 2009 SWIM PROJECTITA   01:10.77 02:29.2201:18.45

31 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:13.21 02:32.2601:19.05
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 3
20/07/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:13.10
2 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:13.54
3 MOSELE AURORA 2010 CSSITA 01:13.89
4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:14.10
5 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:15.03
6 SIBILATO CATERINA 2011 CSSITA 01:15.51
7 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:15.64
8 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA 01:16.19
9 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTOITA 01:16.49
10 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:16.68
11 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:17.36
12 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:17.51
13 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA 01:17.53
14 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTOITA 01:17.55
15 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSDITA 01:18.23
16 PETRUZZI ALICE 2011 STILELIBERO SSDITA 01:18.52
17 CHEBERLE VIOLA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 01:18.64
18 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:19.68
19 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 01:19.76
20 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:20.02
21 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:20.37
22 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIAITA 01:20.63
23 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTOITA 01:20.92
24 TAMELLIN TIFFANY 2011 LEOSPORT ITA 01:21.12
25 PERIN MARTINA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANOITA 01:21.22
26 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRAITA 01:21.50
27 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUBMDA 01:21.93
28 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALEITA 01:23.40
29 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTOITA 01:23.53
30 DAL BORGO GRETA 2010 ASD ARCA NUOTOITA 01:23.75
31 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTOITA 01:24.26
32 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTOITA 01:26.14
33 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:26.16
34 SAVIAN GIORGIA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:26.80
35 PAVARIN SOFIA 2011 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:27.73
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 4
20/07/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA 01:00.82
2 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:02.04
3 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:06.10
4 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:06.56
5 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 01:07.41
6 PADRINI BRIAN 2009 CSSITA 01:08.55
7 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECTITA 01:09.03
8 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA 01:09.84
9 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT ITA 01:10.05
10 GUARISE PIETRO 2009 GAMITA 01:10.28
11 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.46
12 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:10.47
13 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 01:10.79
14 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLISITA 01:10.82
15 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTOITA 01:11.50
16 MONTRESOR MATTEO 2009 GAMITA 01:12.23
17 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:12.89
18 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTOITA 01:12.93
19 DI FIORE LORENZO 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:14.00
20 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTOITA 01:14.06
21 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 01:14.42
22 ZEMIN FABIO 2009 AQUAREA VICENZAITA 01:14.52
23 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIAITA 01:14.91
24 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:14.95
25 CORBO RICCARDO 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:15.28
26 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTOITA 01:17.01
27 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 01:17.96
28 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA 01:18.22
29 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTOITA 01:18.82
30 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:21.47
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 5
20/07/2022

Risultati completi

200 Dorso - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 BATTISTELLA CHIARA 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:16.66 02:37.5701:20.91

2 BUSOLA VITTORIA 2010 CSSITA   01:18.78 02:42.3401:23.56

3 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:18.30 02:43.1401:24.84

4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT ITA   01:21.35 02:45.4701:24.12

5 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSDITA   01:24.13 02:48.4601:24.33

6 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSDITA   01:23.22 02:48.4901:25.27

7 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALEITA   01:21.74 02:49.0001:27.26

8 DAL BEN GIORGIA 2010 SPORTING CLUB LESSINIAITA   01:21.55 02:49.1101:27.56

9 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RLITA   01:22.90 02:49.5201:26.62

10 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:23.03 02:49.6701:26.64

11 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTOITA   01:24.10 02:49.8101:25.71

12 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTOITA   01:23.56 02:50.5101:26.95

13 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:25.55 02:51.3501:25.80

14 SOLDA' BENEDETTA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:24.33 02:51.6901:27.36

15 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA   01:25.74 02:52.5201:26.78

16 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:25.08 02:52.5601:27.48

17 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTOITA   01:23.91 02:52.8701:28.96

18 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:24.41 02:53.1801:28.77

19 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:25.54 02:53.1901:27.65

20 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTOITA   01:24.90 02:53.3101:28.41

21 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:26.99 02:54.6801:27.69

22 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTOITA   01:26.86 02:55.4501:28.59

23 ZADRA DANIELA 2010 GAMITA   01:26.57 02:55.5101:28.94

24 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:27.20 02:57.0601:29.86

25 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:26.01 02:57.5201:31.51

26 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:27.40 02:57.6401:30.24

27 BONVICINI GIULIA 2010 CSSITA   01:27.46 02:57.7701:30.31

28 VANZETTO SENIA 2011 NORD/EST H2OITA   01:28.19 02:58.2801:30.09

29 GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010 PADOVANUOTOITA   01:25.72 02:59.1601:33.44

30 LISTO ANNA 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:29.05 02:59.8401:30.79

31 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:27.59 03:01.9601:34.37

32 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:30.06 03:05.9801:35.92
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 6
20/07/2022

Risultati completi

200 Dorso - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA   01:07.69 02:16.6401:08.95

2 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTOITA   01:11.71 02:26.2901:14.58

3 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:12.69 02:29.7201:17.03

4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT ITA   01:14.70 02:33.6201:18.92

5 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLISITA   01:15.40 02:33.7101:18.31

6 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:14.84 02:33.7801:18.94

7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2OITA   01:16.19 02:33.8801:17.69

8 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:16.17 02:35.5801:19.41

9 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTOITA   01:14.74 02:36.0101:21.27

10 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALEITA   01:16.55 02:36.0401:19.49

11 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSDITA   01:17.08 02:38.0101:20.93

12 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSDITA   01:19.99 02:38.0401:18.05

13 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:18.32 02:38.2701:19.95

14 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT ITA   01:18.99 02:38.4301:19.44

15 STEVANATO GIOVANNI 2009 STILELIBERO SSDITA   01:17.69 02:39.7401:22.05

16 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA   01:18.86 02:41.1501:22.29

17 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTOITA   01:19.88 02:41.1901:21.31

18 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT ITA   01:21.43 02:42.1901:20.76

19 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:18.84 02:42.2601:23.42

20 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:19.63 02:43.2401:23.61

21 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:20.58 02:44.2101:23.63

22 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTOITA   01:21.35 02:46.4501:25.10

23 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:22.20 02:46.5901:24.39

24 VENTURI CARLO 2009 SWIM PROJECTITA   01:23.30 02:47.4701:24.17

25 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:21.84 02:47.6601:25.82

26 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA   01:21.96 02:47.9001:25.94

27 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GISITA   01:21.91 02:48.2201:26.31

28 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:21.52 02:48.6401:27.12

29 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:24.25 02:52.5901:28.34

30 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:22.88 02:53.6701:30.79

- RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA  ASS
- KHAMASH SAMI 2009 SWIM PROJECTITA  ASS
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 7
20/07/2022

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   01:20.33 02:45.2301:24.90

2 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:20.39 02:45.6901:25.30

3 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:18.95 02:47.5001:28.55

4 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA   01:22.47 02:48.2801:25.81

5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIAITA   01:22.46 02:48.6501:26.19

6 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT ITA   01:24.69 02:49.3801:24.69

7 DREZZA GIORGIA 2010 CSSITA   01:22.22 02:49.5401:27.32

8 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA   01:22.60 02:49.6901:27.09

9 TRANQUILLINI GIORGIA 2011 STILELIBERO SSDITA   01:21.96 02:50.3101:28.35

10 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTOITA   01:22.61 02:50.6801:28.07

11 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANOITA   01:20.75 02:50.9501:30.20

12 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRAITA   01:20.92 02:51.0501:30.13

13 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA2010 LEOSPORT ITA   01:28.77 02:51.5001:22.73

14 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA   01:21.73 02:52.0901:30.36

15 BUSOLA VITTORIA 2010 CSSITA   01:20.51 02:52.1001:31.59

16 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:18.16 02:52.1901:34.03

17 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTOITA   01:28.14 02:52.2701:24.13

18 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTOITA   01:23.35 02:52.5201:29.17

19 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:23.44 02:53.9901:30.55

20 BALDON GRETA 2011 CONSELVE NUOTOITA   01:22.95 02:54.0201:31.07

21 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:24.34 02:54.0701:29.73

22 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:26.56 02:54.1901:27.63

23 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:24.48 02:54.2401:29.76

24 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSDITA   01:21.75 02:54.2801:32.53

25 CHINAGLIA ALBA 2011 ROVIGONUOTOITA   01:21.16 02:54.4901:33.33

26 ZADRA DANIELA 2010 GAMITA   01:25.07 02:54.7101:29.64

27 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALEITA   01:22.65 02:54.7901:32.14

28 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTOITA   01:24.48 02:56.1901:31.71

29 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   01:24.85 02:56.3101:31.46

30 DE SILVESTRI CATERINA 2010 CSSITA   01:28.28 02:56.8401:28.56

31 CESCHEL ANNA 2010 SWIM PROJECTITA   01:26.80 02:59.3501:32.55

32 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT ITA   01:31.32 03:01.1701:29.85

33 MONTICCO EMMA 2010 SWIM PROJECTITA   01:31.85 03:01.4801:29.63

34 MOSELE AURORA 2010 CSSITA   01:29.02 03:04.2601:35.24

- PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:23.44 SQU(02:51.53)
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 8
20/07/2022

Risultati completi

200 Misti - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   01:09.08 02:29.0401:19.96

2 CESCHIN MARCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:10.15 02:31.8301:21.68

3 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLISITA   01:16.64 02:33.1401:16.50

4 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:15.49 02:33.5901:18.10

5 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:14.10 02:34.9301:20.83

6 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:15.60 02:36.7001:21.10

7 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 NORD/EST H2OITA   01:15.50 02:36.7501:21.25

8 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTOITA   01:18.07 02:36.7601:18.69

8 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA   01:15.23 02:36.7601:21.53

10 STELLA FRANCESCO 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:15.53 02:37.9001:22.37

11 PADRINI BRIAN 2009 CSSITA   01:16.23 02:38.3401:22.11

12 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:15.43 02:38.5201:23.09

13 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT ITA   01:14.57 02:38.6201:24.05

14 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:14.96 02:38.6601:23.70

15 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:12.72 02:39.1001:26.38

16 BIGARDI PIETRO 2009 GAMITA   01:15.90 02:40.1501:24.25

17 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVAITA   01:18.08 02:40.2201:22.14

18 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT CHN   01:15.19 02:40.4201:25.23

19 RUMIATO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECTITA   01:16.29 02:40.5601:24.27

20 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:16.46 02:40.8101:24.35

21 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA   01:16.76 02:40.8401:24.08

22 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   01:17.65 02:41.7401:24.09

23 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:18.51 02:41.9601:23.45

23 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTOITA   01:17.15 02:41.9601:24.81

25 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTOITA   01:18.04 02:43.0301:24.99

26 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:17.72 02:44.0801:26.36

27 BELLUZZO MICHELANGELO 2009 SPORTING CLUB LESSINIAITA   01:18.91 02:45.1501:26.24

28 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:19.66 02:45.1601:25.50

29 DALLA CIA MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTOITA   01:19.52 02:45.7501:26.23

30 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTOITA   01:16.77 02:45.9301:29.16

31 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA   01:19.41 02:46.0401:26.63

32 ZEMIN FABIO 2009 AQUAREA VICENZAITA   01:20.73 02:46.3601:25.63

33 VIANELLO LORENZO 2009 STILELIBERO SSDITA   01:17.93 02:46.5001:28.57

34 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLISITA   01:20.34 02:46.7601:26.42

35 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:21.33 02:46.7801:25.45

36 REDIGOLO ALESSANDRO 2009 SWIM PROJECTITA   01:20.55 02:47.2801:26.73

37 MORO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   01:23.68 02:50.8301:27.15

38 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA   01:21.49 02:52.7701:31.28

39 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTOITA   01:25.01 02:54.8601:29.85

- CENJA ERIK 2009 GISITA   01:18.04 SQU(02:38.74)
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 9
20/07/2022

Risultati completi

800 Stile Libero - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 SIBILATO CATERINA 2011
CSS ITA  

 01:09.30  02:25.28
01:15.98

 03:42.08
01:16.80

 04:59.33
01:17.25

 06:16.74
01:17.41

 08:52.30
02:35.56

10:07.47
01:15.17

2 ALBANI MICHELA 2010
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:11.66  02:29.63
01:17.97

 03:48.71
01:19.08

 05:07.54
01:18.83

 06:26.83
01:19.29

 09:05.53
02:38.70

10:21.46
01:15.93

3 GAETANI CECILIA 2010
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 01:12.90  02:31.46
01:18.56

 03:50.63
01:19.17

 05:10.34
01:19.71

 06:30.12
01:19.78

 09:09.95
02:39.83

10:27.07
01:17.12

4 LOTT CAMILLA 2010
CENTRO NUOTO ROSA' ITA  

 01:14.06  02:33.45
01:19.39

 03:53.75
01:20.30

 05:14.51
01:20.76

 06:34.94
01:20.43

 07:55.60
01:20.66

 09:15.52
01:19.92

10:31.42
01:15.90

5 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011
MIRANO NUOTO ITA  

 01:15.13  02:35.99
01:20.86

 03:57.72
01:21.73

 05:19.01
01:21.29

 06:39.82
01:20.81

 09:19.51
02:39.69

10:36.85
01:17.34

6 FOCCARDI VALENTINA 2010
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:15.79  02:36.53
01:20.74

 03:57.71
01:21.18

 05:18.74
01:21.03

 06:39.96
01:21.22

 08:00.67
01:20.71

 09:20.65
01:19.98

10:38.60
01:17.95

7 GASPARINI MADDALENA 2010
ASD ARCA NUOTO ITA  

 01:16.91  02:37.67
01:20.76

 03:58.84
01:21.17

 05:20.08
01:21.24

 06:41.04
01:20.96

 08:01.16
01:20.12

 09:21.67
01:20.51

10:39.46
01:17.79

8 BALDON GRETA 2011
CONSELVE NUOTO ITA  

 01:14.33  02:34.27
01:19.94

 03:55.30
01:21.03

 05:15.94
01:20.64

 06:38.16
01:22.22

 08:00.04
01:21.88

 09:21.40
01:21.36

10:42.44
01:21.04

9 MORI ANNA 2010
ASD NATATORIUM TREVISO ITA  

 01:14.67  02:35.61
01:20.94

 03:57.09
01:21.48

 05:19.23
01:22.14

 06:42.08
01:22.85

 09:29.10
02:47.02

10:43.83
01:14.73

10 BIGAGNOLI AURORA 2010
GAM ITA  

 01:14.03  02:33.59
01:19.56

 03:54.86
01:21.27

 05:16.40
01:21.54

 06:38.87
01:22.47

 08:02.42
01:23.55

 09:26.42
01:24.00

10:49.16
01:22.74

11 PIZZIOLO MATILDE 2010
NUOTO VENEZIA ITA  

 01:17.00  02:37.06
01:20.06

 03:59.08
01:22.02

 05:21.14
01:22.06

 06:44.41
01:23.27

 08:07.27
01:22.86

 09:31.69
01:24.42

10:53.28
01:21.59

12 SCARPA VERONICA 2010
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 01:17.20  02:40.64
01:23.44

 04:04.57
01:23.93

 05:28.09
01:23.52

 06:52.61
01:24.52

 08:18.41
01:25.80

 09:44.32
01:25.91

11:07.12
01:22.80
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 10
20/07/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A Femmine
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 NUOTO VENEZIA ITA 04:32.10
FOCCARDI VALENTINA 2010
ALBANI MICHELA 2010
FAVARO SOFIA AMELIA 2010
TAGLIAPIETRA EVA 2010

  01:08.96
 02:15.92 01:06.96
 03:24.34 01:08.42
04:32.10 01:07.76

2 ASD NATATORIUM TREVISO ITA 04:35.81
BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010
SARTORATO DESIRE 2010
MORI ANNA 2010
BATTISTELLA CHIARA 2010

  01:08.19
 02:21.43 01:13.24
 03:30.11 01:08.68
04:35.81 01:05.70

3 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 04:38.13
PASINATO SOFIA 2010
MARIN ANNA 2010
LOTT CAMILLA 2010
BATTOCCHIO MARIANNA 2010

  01:10.58
 02:21.14 01:10.56
 03:27.69 01:06.55
04:38.13 01:10.44

4 PADOVANUOTO ITA 04:38.52
FAVERO ALICE 2010
HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO 2010
ARDUINI JENNIFER 2010
OLIVATO SARA 2010

  01:10.05
 02:20.76 01:10.71
 03:32.05 01:11.29
04:38.52 01:06.47

5 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:39.47
PERAZZOLO GIORGIA 2010
BUSO ELEONORA 2011
TOFANI EMMA 2010
PETROF MARIA ILINCA 2011

  01:07.89
 02:21.10 01:13.21
 03:31.25 01:10.15
04:39.47 01:08.22

6 GAM ITA 04:41.49
ZADRA DANIELA 2010
CHINI SOFIA 2010
BIGAGNOLI AURORA 2010
MENEGHELLO MARIA CARLA 2010

  01:12.40
 02:22.51 01:10.11
 03:32.36 01:09.85
04:41.49 01:09.13

7 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:43.60
GAETANI CECILIA 2010
VALENTE GAIA 2010
TRENTO ASIA 2010
MARTIN ISABEL 2010

  01:07.90
 02:17.63 01:09.73
 03:31.29 01:13.66
04:43.60 01:12.31

8 MIRANO NUOTO ITA 04:44.17
NIRO ARIANNA 2011
LEONCIN COSTANZA 2011
CASANO MARGHERITA 2010
BASSO GINEVRA VITTORIA 2011

  01:11.91
 02:25.40 01:13.49
 03:36.37 01:10.97
04:44.17 01:07.80

9 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 04:44.72
GOTTARDO SOPHIE 2010
MARTIGNAGO SARA 2010
BANDIERA EMMAMADDALENA 2010
DARICI MARTINA 2010

  01:11.39
 02:24.07 01:12.68
 03:37.07 01:13.00
04:44.72 01:07.65

10 STILELIBERO SSD ITA 04:44.83
SPANO VITTORIA 2010
DANESIN ELENA 2010
TRANQUILLINI GIORGIA 2011
SARTORE AURORA 2011

  01:09.70
 02:23.05 01:13.35
 03:33.62 01:10.57
04:44.83 01:11.21
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 11
20/07/2022

Risultati completi

11 CSS ITA 04:46.07
DREZZA GIORGIA 2010
DE SILVESTRI CATERINA 2010
MOSELE AURORA 2010
BUSOLA VITTORIA 2010

  01:12.27
 02:25.28 01:13.01
 03:36.67 01:11.39
04:46.07 01:09.40

12 ASD ARCA NUOTO ITA 04:48.55
VENDRAMINI LINDA 2011
DAL BORGO GRETA 2010
BISON VITTORIA 2011
GASPARINI MADDALENA 2010

  01:07.96
 02:21.97 01:14.01
 03:36.24 01:14.27
04:48.55 01:12.31

13 SPORTING CLUB LESSINIA ITA 04:48.74
VALBUSA MATILDE 2011
PAGGI CAMILLA 2011
ZANINI ARIANNA 2010
DAL BEN GIORGIA 2010

  01:16.53
 02:32.16 01:15.63
 03:40.44 01:08.28
04:48.74 01:08.30

14 G.P. NUOTO MIRA ITA 04:49.91
BETTIN ELISA 2010
BERTI MATILDE 2010
FAVALE AURORA 2010
SCARPA VERONICA 2010

  01:12.22
 02:25.40 01:13.18
 03:38.96 01:13.56
04:49.91 01:10.95

15 PIAVE NUOTO ITA 04:50.29
STRIATTO ALICE 2010
ZORZAN MILENA 2011
DALL'ANTONIA CAROLA 2010
VELLO GIULIA 2011

  01:10.64
 02:25.54 01:14.90
 03:38.19 01:12.65
04:50.29 01:12.10

16 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:52.24
PALLADIN LORENZA 2011
PIZZINATO AURORA 2011
ZANELLA GINEVRA 2010
BONORA DENISE 2010

  01:11.97
 02:28.43 01:16.46
 03:44.35 01:15.92
04:52.24 01:07.89

17 CONSELVE NUOTO ITA 04:52.25
VETTORELLO STELLA MARIA 2010
LUMINO ILARIA 2010
BALDON GRETA 2011
VENTURIN GAIA 2010

  01:11.30
 02:23.16 01:11.86
 03:35.75 01:12.59
04:52.25 01:16.50

18 CITTA' SPORT VICENZA ITA 04:53.56
ARGENTON ALICE 2011
MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010
BIZZOTTO FEDERICA 2011
MENDUNI ELISABETTA 2010

  01:12.23
 02:25.93 01:13.70
 03:38.37 01:12.44
04:53.56 01:15.19

19 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:54.86
PAGNIN BENEDETTA 2010
MALLIA MADDALENA 2010
BEGHETTO COSTANZA 2011
FRANCESCON GINEVRA 2011

  01:13.97
 02:25.22 01:11.25
 03:38.49 01:13.27
04:54.86 01:16.37

20 SWIM PROJECT ITA 04:55.72
CESCHEL ANNA 2010
CIGANOTTO MATILDE 2011
RADUCU NICOLE ARIANNA 2010
MONTICCO EMMA 2010

  01:15.48
 02:26.53 01:11.05
 03:43.23 01:16.70
04:55.72 01:12.49

21 NORD/EST H2O ITA 04:55.80
VELLUDO AURORA 2010
BERGO VITTORIA AGNESE 2010
MERLER GIADA 2011
VANZETTO SENIA 2011

  01:09.88
 02:24.85 01:14.97
 03:44.19 01:19.34
04:55.80 01:11.61

22 PADOVANUOTO ITA 04:57.39
CASOTTO ANNA 2010
MILLEVOI MATILDA 2010
GAUZZI BROCCOLETTI LETIZIA 2010
CASARI MATILDE 2010

  01:15.60
 02:28.18 01:12.58
 03:43.22 01:15.04
04:57.39 01:14.17
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 12
20/07/2022

Risultati completi

23 MONTENUOTO ITA 04:57.98
MAZZOCCO MARYSOL 2010
ZILLI VITTORIA 2011
PARISOTTO ALICE 2010
FAVERO ZOE 2011

  01:16.23
 02:34.38 01:18.15
 03:47.43 01:13.05
04:57.98 01:10.55

24 NUOTO VENEZIA ITA 04:58.68
FADALTI BENEDETTA 2010
BONIVENTO NEVENA 2011
PIZZIOLO MATILDE 2010
TREVISAN SOFIA 2010

  01:18.40
 02:31.62 01:13.22
 03:44.89 01:13.27
04:58.68 01:13.79

25 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 05:00.14
ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010
CHEBERLE VIOLA 2010
NADAL IRENE 2010
SIVIERO RACHELE 2010

  01:13.55
 02:27.86 01:14.31
 03:48.31 01:20.45
05:00.14 01:11.83

26 GIS ITA 05:00.28
NOARO LARA 2011
LIEVORE CHIARA STELLA 2010
LUPINO EMMA 2010
DALLA RIVA VITTORIA 2011

  01:09.32
 02:28.31 01:18.99
 03:43.18 01:14.87
05:00.28 01:17.10

27 AQUAPOLIS ITA 05:02.26
SAVIAN GLORIA 2011
ABANZADO MARJOCEL 2011
VISENTIN TERESA 2011
FACCIO ALESSIA 2010

  01:16.39
 02:32.45 01:16.06
 03:50.45 01:18.00
05:02.26 01:11.81

- G.P. NUOTO MIRA ITA SQU
ZAGALLO VALENTINA 2010
BERTIATO EVA 2011
MARTINISI DORA 2011
TESSARI LIDIA MARIA 2011

  01:17.72
 02:40.42 01:22.70
 04:05.34 01:24.92

- LEOSPORT ITA SQU
TAMELLIN TIFFANY 2011
CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010
CARLOTTO REBECCA 2011
FELTRIN CAROLINA 2011

  01:12.84
 02:22.69 01:09.85
 03:33.87 01:11.18

(04:42.89) 4^ frazionista

- RANAZZURRA CONEGLIANO ITA SQU
PERIN MARTINA 2010
CASAGRANDE RACHELE 2010
SOLDA' BENEDETTA 2010
POSSAMAI LAYSSA 2011

  01:09.82
 02:21.45 01:11.63
 03:37.93 01:16.48

(04:44.67) 4^ frazionista

- CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA SQU
BRIGO LINDA 2011
BACCIN EMMA 2011
TESSARO STELLA 2012
BACCHIN ALESSIA 2011

  01:09.19
 02:19.62 01:10.43
 03:30.22 01:10.60

(04:44.54) 4^ frazionista

- ROVIGONUOTO ITA SQU
CALLEGARI CATERINA 2011
RINCON MIA 2011
MILANI AURORA 2011
CHINAGLIA ALBA 2011

  01:10.31
 02:22.04 01:11.73
 03:33.72 01:11.68

(04:47.51) 3^ frazionista

- NOTTOLI NUOTO 74 ITA SQU
SOMMAVILLA SIRIA 2010
INTINI VERONICA 2011
ZANATTA ALICE 2011
MENEGHETTI GIORGIA 2010

  01:13.37
 02:27.10 01:13.73
 03:43.30 01:16.20
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2a Giornata Campionati Regionali Esordienti A

Foglio n. 13
20/07/2022

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A Maschi
San Donà di Piave, Mercoledì 20/07/2022 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 NOTTOLI NUOTO 74 ITA 04:14.00
GAVA ALAN 2009
BOTTEON LEONARDO 2009
STELLA FRANCESCO 2009
CESCHIN MARCO 2009

  01:04.92
 02:08.00 01:03.08
 03:13.76 01:05.76
04:14.00 01:00.24

2 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:14.73
CLANETTI GIULIO 2009
MAZZARO DAVIDE 2010
FANTON NICOLÒ 2010
MOGNO STEFANO 2009

  01:01.81
 02:07.81 01:06.00
 03:15.19 01:07.38
04:14.73 59.54

3 GAM ITA 04:15.27
MONTRESOR MATTEO 2009
GUARISE PIETRO 2009
SIMEONI PIERFRANCESCO 2009
BIGARDI PIETRO 2009

  01:03.46
 02:08.43 01:04.97
 03:12.88 01:04.45
04:15.27 01:02.39

4 LEOSPORT ITA 04:16.09
SARTORI GIORGIO 2010
ZACCARIA MATTEO 2009
SARTORI LORENZO 2009
SU BRAYAN ZILIN 2010

  01:04.48
 02:08.08 01:03.60
 03:13.70 01:05.62
04:16.09 01:02.39

5 STILELIBERO SSD ITA 04:16.75
TON EMANUELE 2009
STEVANATO GIOVANNI 2009
FELTRIN GABRIEL 2009
VIANELLO LORENZO 2009

  01:03.03
 02:08.91 01:05.88
 03:12.00 01:03.09
04:16.75 01:04.75

6 ASD NATATORIUM TREVISO ITA 04:18.11
ZALLONI ALESSANDRO 2009
ROSSI GABRIELE 2009
DI FIORE LORENZO 2009
CORBO RICCARDO 2009

  01:06.41
 02:12.08 01:05.67
 03:15.81 01:03.73
04:18.11 01:02.30

7 ASD ARCA NUOTO ITA 04:18.45
SURUC ALEX 2010
BARBARO ELIA 2009
DALL'ACQUA EDOARDO 2009
DALLA CIA MATTEO 2009

  01:03.09
 02:11.02 01:07.93
 03:14.93 01:03.91
04:18.45 01:03.52

8 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 04:19.03
FUSARI ALBERTO 2009
RUBIN NICOLO' 2010
BONATO MATTEO 2009
DISSEGNA PIETRO 2010

  01:05.51
 02:12.14 01:06.63
 03:13.92 01:01.78
04:19.03 01:05.11

9 AMATORI NUOTO ITA 04:20.32
GRANZIERO PIETRO 2009
VERONESE BENITO 2009
VERONESE GIACOMO 2009
GAGIOLA CESARE 2009

  01:06.66
 02:12.37 01:05.71
 03:24.10 01:11.73
04:20.32 56.22

10 PADOVANUOTO ITA 04:21.02
BALAN FEDERICO 2009
CRIVELLARO RICCARDO 2009
RADHIMA ALBERTO 2009
MOLENA CHRISTIAN 2010

  01:06.26
 02:11.07 01:04.81
 03:16.48 01:05.41
04:21.02 01:04.54
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Foglio n. 14
20/07/2022

Risultati completi

11 RANAZZURRA CONEGLIANO ITA 04:23.05
SCANDIUZZI ALBERTO 2009
BATTAGLIA LORENZO 2009
FOLTRAN ANGELO 2010
MANTESE PIETRO 2010

  58.72
 02:09.30 01:10.58
 03:16.96 01:07.66
04:23.05 01:06.09

12 AQUAPOLIS ITA 04:23.93
VIANELLO TIMOTHY 2009
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009
CORONA MARTINO 2009
DALLA ZUANNA ANDREA 2009

  01:02.89
 02:08.71 01:05.82
 03:20.07 01:11.36
04:23.93 01:03.86

13 PIAVE NUOTO ITA 04:24.20
TURCHETTO MATTIA 2009
DE MATTIA GUGLIELMO 2009
ZORZAN RICCARDO 2009
MARANO NICOLO' 2009

  01:01.60
 02:10.63 01:09.03
 03:17.81 01:07.18
04:24.20 01:06.39

14 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 04:25.73
MARCHESIN GABRIELE 2009
VISENTIN SIMONE 2009
BORTOLUZZI GIOVANNI 2010
VALLOTTO FRANCESCO 2009

  01:02.68
 02:10.46 01:07.78
 03:23.16 01:12.70
04:25.73 01:02.57

15 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 04:27.03
MEDANA GIOVANNI 2009
CAVALLIN GABRIELE 2009
MICHIELIN FRANCESCO 2009
ZAMPROGNO PAOLO 2009

  01:07.43
 02:15.97 01:08.54
 03:23.64 01:07.67
04:27.03 01:03.39

16 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:28.21
TOMASI GIUSEPPE 2009
MIOLO TOMMASO 2009
ZILIO EDOARDO 2010
CAVINATO SEBASTIANO 2009

  01:01.78
 02:09.59 01:07.81
 03:19.24 01:09.65
04:28.21 01:08.97

17 MIRANO NUOTO ITA 04:29.29
SABBADIN NICOLA 2009
STOCCO FILIPPO 2010
TREVISAN ANDREA 2010
MENEGAZZO STEFANO 2009

  01:00.82
 02:09.44 01:08.62
 03:20.98 01:11.54
04:29.29 01:08.31

18 SPORTIVAMENTE BELLUNO ITA 04:29.42
NERVIANI ALESSANDRO 2009
BRIANTI ALEX 2010
LONGI NICCOLO' 2010
CERVO LEVI RICCARDO 2009

  01:00.81
 02:11.08 01:10.27
 03:19.82 01:08.74
04:29.42 01:09.60

19 SWIM PROJECT ITA 04:29.50
RUMIATO ALESSANDRO 2009
KHAMASH SAMI 2009
BATTISTEL GERONIMO 2009
REDIGOLO ALESSANDRO 2009

  01:08.04
 02:15.35 01:07.31
 03:22.31 01:06.96
04:29.50 01:07.19

20 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. ITA 04:31.11
CANONICO SAMUELE 2010
CARLETTI ETTORE 2010
SIBEN ALBERTO 2010
DALLA LANA DAVID 2010

  01:06.60
 02:16.09 01:09.49
 03:25.51 01:09.42
04:31.11 01:05.60

21 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:32.52
BASSANESE LORENZO 2009
MAROSTICA PIETRO 2009
ZULIAN GIACOMO 2010
DEOLA ALESSANDRO 2010

  01:02.63
 02:08.66 01:06.03
 03:19.80 01:11.14
04:32.52 01:12.72

22 NUOTO VENEZIA ITA 04:34.35
GUADALUPI GIANLUCA 2009
PAONE FRANCESCO 2010
CEREDNICENCO MAXIM 2009
VIANELLO SAUL 2010

  01:07.13
 02:17.52 01:10.39
 03:29.96 01:12.44
04:34.35 01:04.39
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23 RIVIERA NUOTO ITA 04:35.13
BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010
ZARA MATTIA 2009
CATANIA GIORGIO 2009
MION GIACOMO 2009

  01:09.69
 02:22.16 01:12.47
 03:31.15 01:08.99
04:35.13 01:03.98

24 GIS ITA 04:35.29
CENJA ERIK 2009
ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009
BISO STEFANO 2010
SCAPIN MATTIA 2010

  01:03.99
 02:12.56 01:08.57
 03:25.73 01:13.17
04:35.29 01:09.56

25 PADOVANUOTO ITA 04:38.79
PADOVANI NICOLAS 2009
ARTOSIN GIACOMO 2009
MILLEVOI TOBIA 2010
MORELLO MATTIA 2010

  01:09.52
 02:17.96 01:08.44
 03:25.65 01:07.69
04:38.79 01:13.14

26 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:53.67
GIACOMAZZI NICOLO' 2010
TECCHIO PIETRO 2011
FABRIS GIOVANNI 2011
MARIN SEBASTIANO 2010

  01:14.82
 02:25.70 01:10.88
 03:40.86 01:15.16
04:53.67 01:12.81

27 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:55.63
MARCON ALESSANDRO 2010
CASTELLAN CESARE 2011
PAVAN ENRICO 2009
STRELIOTTO LORENZO 2010

  01:11.05
 02:26.90 01:15.85
 03:44.26 01:17.36
04:55.63 01:11.37

28 G.P. NUOTO MIRA ITA 05:03.05
FRANZATO DAVIDE 2009
PIZZATO NICOLO' 2010
GESUMUNNO GABRIEL 2010
FILIPOV DANIEL 2010

  01:05.46
 02:19.82 01:14.36
 03:39.07 01:19.25
05:03.05 01:23.98

- FONDAZIONE BENTEGODI ITA SQU
SICIOV DEVIS 2009
FARINELLI DARIO 2010
BERTAJOLA BIAGIO 2010
SARDELLI TOMMASO 2009

  01:07.14
 02:18.16 01:11.02
 03:33.70 01:15.54

(04:42.74) 4^ frazionista

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

